NIbBiBCbKUI HaLioHanbHNI yHiBEPCUTET BETEPUHAPHOT MeAULMHMN Ta 6ioTexHono il imeni C.3. Mxuubkoro 2024 p.

Mpi3BuLe

FyTnii

KoBasnbuyk

CniBiHCbKa

Bnizno

MeneHbo

JNeBkiB

MakcumoBuy

Xuna

Canarta

CmoniHcbKa
'yHYyak
KocTpyba

TunbiHka

Konogiiiuyk
CimoHoB
Byusak

KoBanbCcbKuii
Lix

Jnnyyk
Llicapuk

Mwucak

Im'a
BorpaH
IpnHa

No6oB
r

Bacunb
PycnaH

[anvHa

Irop
Mwukona

Bonogumup

Onecs
Bacunb
AHppiii

AHppiii

Bonognmup
MapiaH
Bacunb
HOpii
BorpaH

Bacunb

Opwucsa
AHApiit

Mo 6aTbKOBI

Bonognmuposuny

IBaHiBHa

puropisHa

Bacunbosuy

AHgpilioBny

fpocnasiBHa

AHgpilioBny

IBaHOBUY

3eHoBilioBuY

€BreHiBHa
Muxaiinosuy
Muxaiinosuy

Muxaiinosuy

AHaTtonilioBuy
PomaHoBMY

IBaHOBMY
Bonogumuposuy

PomaHoBMY

Bacunbosuy

MocunisHa

PomaHoBUY

Kahegpa

ririeHn, caHitapii Ta 3BIM

HOPMasIbHOI Ta NaToNoriYHOT
dpisionorii

BHYTPILLHIX XBOPO6 TBApWH Ta
KNiHIYHOT fjiarHOCTUKN
BHYTPILLHIX XBOPO6 TBApWH Ta
KNiHIYHOT fjiarHOCTUKN

Mikpo6ionorii Ta Bipyconorii

MeHeLKMeHTY

BHYTPILLHIX XBOPO6 TBAPWH Ta
KNiHIYHOT AiarHoCTnKn
HOPMasIbHOI Ta NaToNoriYHOT
Mopdponorii i cynoBoi
BeTepuHapii
BeTepuHapHO-caHiTapHoOro
iHCMEeKTyBaHHSA
hinocoqii Ta negarorikv
hapmMakonorii Ta TOKCUKoNorii
i3nkn i MaTemaTukm
HOpPMasIbHOI Ta NaToNoriYHOT
Mopdponorii i cyaoBoi
BeTepuHapii
MeHeXMEHTY
BeTEepPUHapPHO-CaHIiTapHOro
iHCMeKTyBaHHSA
6ioTexHonorii Ta pagionorii
TexHonorii BUpobHuUTBa Ta
nepepo6kn Npoaykuii Api6HUX
TBapuWH
3Th

Typusmy

TEXHONOrii MOsIoOKa | MOTOYHUX
NPOAYKTIB
xipyprii

PakynbTeT

®BM

®BM

®BM

®BM

®BM

PEM

®BM

®BM

®BM

dre3
®BM
OXTH

®BM

®EM
®BM
OXTB

BT®

OXTB
®EM

®XTBb
®BM

HaykoBe
3BaHHA

[LOKTOp Hayk

[LOKTOp Hayk

[LOKTOp Hayk

[LOKTOp Hayk

[LOKTOp Hayk

[LOKTOp Hayk

[LOKTOp Hayk

[LOKTOp Hayk

[LOKTOp Hayk

[LOKTOp Hayk
[LOKTOp Hayk
[LOKTOp Hayk

[LOKTOp Hayk

[LOKTOp Hayk
[LOKTOp Hayk
[LOKTOp Hayk
[LOKTOp Hayk
[LOKTOp Hayk
[LOKTOp Hayk

[LOKTOp Hayk

[LOKTOp Hayk

CtpaHuua 1us3 2

Mocapa

npocpecop

npocpecop

npocecop

npocecop

npocecop

npocpecop

npocpecop

npocpecop

npocpecop

npocecop
npocecop
npocpecop

npocpecop

npocecop
npocpecop
npocpecop
npocpecop
npocpecop
npocpecop

npocecop
npocecop

MpodeciiiHo-
rpomagcbka

M

aKTUBHICTb

74,50

122,60

108,10

58,50

152,00

13,60

84,30

88,90

30,50

83,50
111,50
55,00

55,90

44,00
110,10
73,20

45,50

79,10
29,50

87,80

59,40

HaykoBa
poboTa

2353,37

473,11

369,21

481,58

169,37

308,41

216,92

171,43

305,28

178,17
206,87
290,02

114,85

192,00
140,00
93,67

115,67

228,03
175,83

165,03

208,50

HaByanbHO-
MeToAuYHa
po6oTa

219,06

112,17

211,88

63,78

235,64

216,00

216,03

215,88

128,03

192,50
72,10
67,00

213,02

151,00
136,00
214,50

219,14

44,00
121,00

93,00

63,00

3aranbHa
KiNbKiCTb
6anis

2685

749

714

672

580

561

540

499

489

479
445
435

422

412
407
406

403

391
379

371

356



Mpissuue

MapaHsak
My3uka

Kicepa

CredhaHuk

No6oliiko

Koutombac

MiBTOpak

Yemepuc

KypTtak
HOcbkiB

KoseHko

BinoHora
paboBCbKUii
Lynbcbkuii
KoBanboB
XOMUH

Im's1
PomaH

Masno

Apocnas

Bacunb

HOpiii

[anuHa

Apocnas

Bacunb

BoroaH
Irop

OkcaHa
HOpiii
CrenaH
Mwukona
Bonogumup
Hagis

Mo 6aTbkKoOBI

MeTtposBuy
Muxaiinosuy

BacuniboBuny

HOpiioBuy

BacunboBuny

IBaHiBHa

IBaHOBUY

AHTOHOBMY

Muxaiinosuy
Amntposuy

BitaniiBHa

J1bBOBUY
CrtedhaHoBMY
Ipuroposuy
MukonaioBuy
MuxaiiniBHa

Kadepgpa

ekonorif
€KOHOMIKM NiANpUEMCTB,
iHHOBaUil Ta AopafHMLTBaA B
enisooTonorii
akylwepcTsa, riHekonorii Ta
6ioTexHonorii BigTBOPEHHSA
TBapuWH
BOAHUX 6iopecypcis Ta
aKBaKynbTypu
HOpMasibHOT Ta NaTosorivyHol
Mopdonorii i cyaosoi
BeTepuHapii
rofisni TBapuH i TexHonorii
KOpMiB
€KOHOMIKM NigNnpUeEMCTB,
iHHOBAaL|i1 Ta AopaAHMLTBA B
AMNK im. 1B.Monosnya
enisooTonorii
napasuTonorii Ta ixtionarcnorii

ririeHun, caditapii Ta 3BIN

374
6ion0riYHoT Ta 3aranbHoi Ximii
MEHEeMKMEHTY
thapmadii Ta 6ionorii
xipyprii

HaykoBe

dakynbTeTt
3BaHHSA

®re3 [OKTOp Hayk
®EM [OKTOp Hayk
®BM [OKTOp Hayk
®BM [OKTOP Hayk
BT® [0KTOp Hayk
®BM [0KTOp Hayk
BT® [0KTOP Hayk
®EM [0KTOp Hayk
®BM [0KTOp Hayk
®BM [0KTOP Hayk
®BM [0KTOp Hayk
®XTb [0KTOp Hayk
®XTb [OKTOp Hayk
®EM [OKTOP Hayk
®re3 [OKTOP Hayk
®BM [0KTOP Hayk

CrtpaHuua 2 ns 2

Mocapa

npodecop
npodgecop
npodgecop

npodecop

npodgecop

npodecop

npodgecop

npodgecop

npodgecop
npodgecop

npodgecop

npodgecop
npodgecop
npodecop
npodecop
npodgecop

MpodeciiiHo-
rpomajcbka
aKTUBHICTb
86,50

81,00
44,00

77,40

57,50

b

12,00

58,00

30,00

50,50
27,70

21,00

22,50
29,40
17,50
0,00

16,00

HaykoBa
po6oTa

78,50
109,50
152,04

106,01

97,00

125,00

108,83

93,67

104,00
70,67

77,93

64,67
7,00
63,00
63,00
21,00

HaB4yanbHO-
MeToAauYHa
po6oTa
143,50

107,00
55,00

41,24

84,40

y
96,00

60,00

98,00

59,00
93,83

57,39

16,00
50,29
0,00
0,00
25,93

3aranbHa
KINbKICTb
6anis
334

323
276

275

262

258

252

247

237
217

181

128
112
106
88
88



